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Slut med dyre specialudviklingsopgaver på simple websider   
Fagfolk der er vant til at arbejde med CMS’er ved, at et moderne CMS tilbyder rig funktionalitet inden 

for opdatering af almindelige websider, som eksempelvis tekstsider, billedgallerier mv. Når det gælder 

sider, der kræver brugerens interaktion, er billedet dog helt anderledes.  

 

”Vi oplevede ofte, at vores kunder gerne ville ændre i systemets standard kontaktformular eller oprette 

deres egen. Dette løste vi ved, at udvikle formularerne efter kundens behov. Specialudvikling bliver dog 

ofte lidt dyrt, og vi ønskede at kunne tilbyde en billigere og mere fleksibel løsning,” siger Rasmus 

Graversen, udviklingschef hos SmartWeb ApS. 

 

For at imødekommende det stigende behov for at oprette interaktive websider i CMS’et, har SmartWeb 

valgt at investere kraftigt i udviklingen af SmartWeb Form Builder. 

 

Med dette nye modul er det muligt at oprette sin helt egen interaktive webside med knapper, 

tekstfelter, drop down lister og mange andre elementer – helt uden at kunne programmere.  

 

Byg interaktive websider med drag-and-drop 

Oprettelsen af interaktive websider sker ved hjælp af drag-and-drop. Hvis kunden eksempelvis ønsker 

at oprette en skræddersyet bestillingsformular på sin webside, skal han blot trække det antal 

tekstfelter, der skal indgå i formularen, ind på sin interaktive side, dernæst sørger SmartWeb for at 

generere den nødvendige HTML kode automatisk. 

 

I stedet for at kunden skal betale udviklingstimer, hver gang der skal oprettes en ny interaktiv side, 

kan han med Form Builder’en oprette ubegrænset antal sider til én fast lav pris.  
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Screen Dump 

Af nedenstående screen dump ses et eksempel på SmartWeb’s Form Builder. I venstre siden har 

brugeren en værktøjskasse med elementer, der kan trækkes ind på en interaktiv side (til højre). 

 

 
 

Pressekontakt 

Yderligere informationer, demo af SmartWeb eller andet materiale kan rekvireres hos: 

Bobby Thygesen 

Telefon: +45 43 33 17 93 

E-mail: bgt@smart-web.dk  

Website: http://smart-web.dk / Pressemateriale: http://dk.smart-web.dk/presse/  

 

Om SmartWeb 

SmartWeb blev etableret i 2005 og er en ung, dynamisk virksomhed med 7 medarbejdere. SmartWeb leverer hostede 

webløsninger til videresalg og er specialiseret i 2 primære services - CMS og Webshop. SmartWeb sælges gennem 

kvalificerede forhandlere og det har resulteret i at SmartWeb i dag benyttes af mere end 600 virksomheder.  


